
 

 

 

Ai docenti 
  

Parlapiano Luisa  
Martini Patrizia 
Ruggiero Giovanna 
De luca Domenico 
Toncelli Nicola  
Pastore Alessandra 
Mengozzi Cristina 
Natale Marco 

 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 
Progetto  Aree a rischio- “COLTIVIAMO L’INCLUSIONE” 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso interno Prot. n. 5021 del 31.03.2023; 
 
VISTE le candidature dei docenti pervenute per ricoprire il ruolo di tutor per un totale di n° 10 
moduli da 12 ore ciascuno, 

  

                                                                DECRETA 

 

l’assegnazione delle  ore come da graduatoria di seguito indicata 
 

 
*   Precedenza ruolo sul sostegno     
** Precedenza classe con criticità segnalate                                                        

 TIPO DI SERVIZIO DOCENTE ESITO Tot moduli 
da 12 ore  

1 Docente di ruolo sul sostegno PARLAPIANO LUISA (*) (**) nominata 1 

2 Docente di ruolo  MARTINI PATRIZIA nominata 2 

3 Docente di ruolo  RUGGIERO GIOVANNA nominata 2 

4 Docente non di ruolo  DE LUCA DOMENICO (**) nominato 1 

5 Docente non di ruolo  TONCELLI NICOLA (**) nominato 1 

6 Docente non di ruolo sul sostegno PASTORE ALESSANDRA nominata 1 

7 Docente non di ruolo sul sostegno MENGOZZI CRISTINA nominata 1 

8 Docente non di ruolo sul sostegno NATALE MARCO nominato 1 





 

 

 

 

Si invitano i docenti nominati a contattare  la referente per l’inclusione, Prof.ssa Peccianti Veronica, 

per definire/confermare le classi  destinatarie delle azioni di tutoraggio.  

Si ricorda che gli interventi dovranno essere effettuati per contrastare il rischio dispersione e rivolti 

agli studenti con particolari problematiche.  

Le attività dovranno concludersi entro il termine delle lezioni. Per la redicontazione delle ore svolte 

presentare la time card in amministrazione e, per conoscenza, in copia alla referente per 

l’inclusione.   

La presente costituisce lettera di incarico  
 

 

 

 


